

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 105275428

---

Data publicarii	04.11.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.377,34 RON - 2.377,34 RON

---

Descriere: Boromir Faina tip 000 1 Kg 397013 2,55 RON 12 buc. 30,61 RON 33,36 RON incl. TVA aro  
Orez Bob Rotund 6 x 1 Kg 258177 32,02 RON 2 buc. 64,05 RON 69,81 RON incl. TVA aro  
Branza Topita Cascaval 140 g 368765 4,10 RON 20 buc. 81,97 RON 89,35 RON incl. TVA aro  
Cascaval Calup cca. 2.5 Kg 105437 31,85 RON 12.692 kg 404,24 RON 440,62 RON incl. TVA  
ZUZU laurt Natural 3% 140 g 110523 1,32 RON 240 buc. 316,01 RON 344,45 RON incl. TVA  
RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 63,46 RON 5 buc. 317,30 RON 345,86 RON incl.  
TVA METRO Chef Unt 82% grasime 1 Kg 401325 50,17 RON 2 buc. 100,34 RON 109,37 RON  
incl. TVA aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 394452 5,11 RON 12 buc. 61,29 RON 66,81 RON  
incl. TVA METRO Chef Vinete Coapte Tocate Congelate 2,5 Kg \* 401136 30,18 RON 2 buc.  
60,35 RON 65,78 RON incl. TVA METRO Chef Ameste Mexican 2,5 Kg \* 222146 23,84 RON 6  
buc. 143,01 RON 155,88 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 349972 37,92 RON 2  
buc. 75,84 RON 82,67 RON incl. TVA aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 208273 38,74 RON  
1 buc. 38,74 RON 42,23 RON incl. TVA Knorr Mustar 500 g 115495 10,98 RON 5 buc. 54,92  
RON 59,86 RON incl. TVA Fine Life Rosii Decojite Cuburi 380 g 200438 3,00 RON 20 buc.  
60,10 RON 65,51 RON incl. TVA Bucegi Pate Pui 6 x 100 g 392008 15,76 RON 27 buc. 425,55  
RON 463,85 RON incl. TVA aro Fidea Scurta 3 Kg 219623 14,39 RON 2 buc. 28,78 RON 31,37  
RON incl. TVA ALEX STAR Pasta Tomate 24% 720 g 213107, 9,52 RON 12 buc. 114,24 RON  
124,52 RON incl. TVA

---